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Inter-American Development Bank - IDB

Year- PMR Cycle: First period Jan-Jun 2015 Chief of Operations validation date: 10/21/2015 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 9/25/2015 Division Chief validation date: 10/21/2015
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Operation Profile

Basic Data

Operation name: Program for the Techonolgical Development of Mendoza Loan Number: 3169/0C-AR

Executing Agency (EA): MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA Y TECNOLOGIA DE LA PROVINCIA DE MENDOZA

Team Leader: Casaburi,Gabriel Sector/Subsector: SMALL AND MEDIUM ENTERPRISE
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the loans are closed).
Lending Instrument: Investment Loan Country: ARGENTINA
Borrower: PROVINCIA DE MENDOZA Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country ~ Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance
Original Estimate
AR-L1157 $50,000,000.00 $50,000,000.00 $29,000,000.00 $0.00 $79,000,000.00 AR-L1157 $50,000,000.00 $14,803,098.36 29.61% $35,196,901.64

Environmental and Social Safeguards

Main Operation

Impacts Category: B
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

3169/0C-AR_01000000_COMP. 1 APOYO DESARR LOGISTICO — o

3169/0C-AR_02000000_COMP. 2 APOYO DESARR TECNOLOGI —

3169/0C-AR_03000000_COMP. 3 APOYO INTERNACIONALIZ —]

3169/0C-AR_04000000_COMP. 4 ADM, AUD Y EVAL —

3169/0C-AR_05000000_IMPREVISTOS —{ 4 o

34,700,000.00
7,950,000.00
15,688.08
3,700,000.00
27,410.28
2,650,000.00
0.00
1,000,000.00
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Current IDB Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 0 Aumento de la competitividad de la economia mendocina

indice Provincial de Competitividad (IPC). El IPC es un algoritmo que agrupa en siete dimensiones o factores los
determinantes claves para definir el grado de competitividad de una provincia: personas, empresas, infraestructura,
gobierno, recursos naturales, innovacion, ciencia y tecnologia y resultados econémicos. El IPC es elaborado en forma
bianual por la Bolsa de Comercio de Cérdoba

Observation:

: Unit of q Baseline Means of .
*
Indicators Flags VIR Baseline Year Vet Observations EOP
0.0 Aumento de la competitividad P 3.00
dela ) Indice = 2,589.00 2013 P(a) 3.00
economia mendocina 7
\W RF - RF Indicator K‘y S| - Sector Indicator <yc| - Country Indicator gg PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes

Outco 0 Componente I: Mejorar la calidad y los costos de los servicios logisticos para favorecer
me: la produccién, el comercio y el turismo.

Observ
ation:

Indicators Flags* b i Baseline Eizlin '\\/A:r?fri]ga(t)ifo @ oy B

9 Measure e Year ations
0.0 Costo de P 0.65
operacion P(a 0.65
vehicular \L/J;?C%?é @
(COoV) enlos 0.70 2013 A
por
tramos kilémetro
intervenidos
por el programa
0.1 Tiempo de P 41.10
viaje en los Minutos P(a) 41.10
tramos por viaje
intervenidos por 52.40 2013 A
por el vehiculo
programa.
0.2 Ingreso de % de P 20.00
camiones a la camiones P(a) 20.00
zona ingresados 100.00 2013
residencial a Godoy A
Cruz

0.3 NUmero de P 83.00
productos que p P(a 83.00
pueden ser %Zﬁ",{l“(':‘,’\j 58.00 | 2013 (@)
atendidos en la A
ZPA.
0.4 Tiempo P 35.00
promedio de P(a) 35.00
espera de Horas 48.00 2013
camiones en la A
ZPA

Outco 1 Componente Il: Promover la innovacion y la incorporacién de tecnologia en el sector
me: productivo.

Observ
ation:



Indicators

1.0 Empresas
alojadas en el
parque de
biotecnologia y
energia
renovable.

1.1 Porcentaje
de empresas
alojadas en el
PB que se
vinculan con
organismos de
cienciay
tecnologia y
universidades.

1.2 Entidades
nacionales o
provinciales de
apoyo al sector
productivo con
presencia en el
polo del
conocimiento.

13
Profesionales
radicados en el
Polo del
Conocimiento
que trabajan en
plataformas
que

proveen
servicios para
las empresas
localizadas

1.4 Empresas
de base
tecnoldgica con
compromiso de
radicacion en el
Polo del
Conocimiento

1.5 Diferencia
en el cambio
porcentual del
nivel de
ingresos entre
productores
beneficiarios de
iniciativas
locales de
refuerzo de la
competitividad
y el grupo de
control

Unit of

Flags*
9 Measure

Empresas

Porcentaje

Entidades
radicadas

Profesional
es

Empresas
radicadas

Porcentaje

Baseline

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Means of

verificatio Doty

ations

Baselin
e Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

P(a)

P(@)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

EOP

11.00
11.00

80.00
80.00

5.00
5.00

80.00
80.00

20.00

20.00

10.00
10.00

Outco 2 Componente Ill: Mejorar las capacidades de la Provincia en materia de atraccion de

me: inversiones y promocion de exportaciones

Observ
ation:



Indicators

2.0 Proyectos
de IED en
pipeline dentro
de los sectores
priorizados en
la estrategia de
promocioén de
inversiones

2.1 Proyectos
que se
convierten en
anuncios de
inversion
dentro de los
sectores
priorizados en
la estrategia de
promocion de
inversiones

2.2 Empresas
que reciben los
servicios de
ProMendoza
para fomentar
las
exportaciones

2.3 Diferencia
en el cambio
porcentual del
nivel de
exportaciones
entre empresas
apoyadas por
ProMendoza y
el grupo de
control

"~

\

RF - RF Indicator

Unit of

Flags*
9 Measure

Porcentaje
anua

Porcentaje

Empresas

Porcentaje

.
\P\f S| - Sector Indicator

Means of

A Baselin ... Observ
Baseline & \eED verlf%catlo -
2013
8.00 2013
1,000.00 2013
0.00 2013
KL\,CI - Country Indicator \%’ PG - Pro-Gender

P(a)

P(a)

P
P(a)
A

P(a)

EOP

15.00
15.00

10.00
10.00

14,000.00
14,000.00

5.00
5.00

PE - Pro-Ethnicity



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Componente I: Apoyo al desarrollo logistico

Outputs Unit of Measure
RPNB82 terminada y habilitada Unidad
Zona Primaria Aduanera terminada, Unidad

lista para habilitar

Componente Il: Apoyo al desarrollo tecnolégico

Outputs Unit of Measure
Parque Biotecnolégico y de Energias  Unidad
Renovables (PBYER) operando.
Polo del conocimiento operando. Unidad
Productores que participaron en Productores
misiones tecnoldgicas y comerciales.
Proyectos locales de refuerzo de la Proyectos
competitividad financiados.
Sistema Integrado de Gestion Sistema

operando

Componente lll: Apoyo a la internacionalizacion

Outputs Unit of Measure

Sistemas informéticos de informaciény ' Sistema
gestion, y pagina web de la API
operativos.

Estrategia provincial de promocién de  Documento de la

inversiones elaborada Estrategia
Estudios sectoriales focalizados enla  Estudios
promocion y atraccion de inversores

estratégicos realizados.

Metodologia de evaluacién de Unidad
desempefio de ProMendoza

implementada

Funcionarios de ProMendoza y API Funcionarios
capacitados

Actividades de promocién de Actividades

inversiones y de exportaciones
realizadas (misiones comerciales,
participacion ferias, rondas inversas).

Componente IV: Administracion, Auditoriay Evaluacion.

P(a)

P(a)

Physical Progress

2015

EOP
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00

Physical Progress

2015

EOP
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00

200.00
200.00
0.00
10.00
10.00
0.00
1.00
1.00
0.00

Physical Progress

2015

1.00
1.00
0.00
2.00
2.00
0.00

5.00
5.00
0.00
5.00
5.00
0.00

EOP
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00
5.00
5.00
0.00
1.00
1.00
0.00

15.00
15.00
0.00
25.00
25.00
0.00

P(a)

P(a)

Financial Progress

2015 EOP

25,700,000.00 51,400,000.00
25,700,000.00 51,400,000.00
0.00 0.00
9,550,000.00
9,550,000.00
0.00

Financial Progress

2015 EOP

1,750,000.00
1,750,000.00
0.00
3,750,000.00
3,750,000.00
0.00
450,000.00
450,000.00
0.00
3,250,000.00
3,250,000.00
0.00
300,000.00
300,000.00
0.00
Financial Progress

2015 EOP

380,000.00
380,000.00
0.00
256,000.00
256,000.00
0.00
725,000.00
725,000.00
0.00
220,000.00
220,000.00
0.00
619,000.00
619,000.00
0.00
1,700,000.00
1,700,000.00
0.00

256,000.00
256,000.00
0.00
300,000.00
300,000.00
0.00

206,000.00
206,000.00
0.00
340,000.00
340,000.00
0.00



Other Cost 2015 Cost

Administracién, Auditoria y Evaluacion. P $730,000.00 $3,650,000.00
P(a) $730,000.00 $3,650,000.00
A $0.00 $0.00
Imprevistos P $1,000,000.00
P(a) $1,000,000.00
A $0.00
Total Cost 2015 Total Cost
P $27,532,000.00 $79,000,000.00
P(a) $27,532,000.00 $51,468,000.00
A

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



